



**State of California Department of Transportation  
Bid Summary**

**Bid Opening Date:** 05/21/2024

Page 1

**Contract Number:** 07-0W7704

05/22/2024

**Project ID:** 0723000044      VENTURA COUNTY AT VARIOUS LOCATIONS

**Contract Code:** E

**Location:** 07-Ven-33,101,118,150-Var

**Number of Items:** 14

Culvert lining.

DVBE - 5.0%

**Federal Aid #1:** NONE

**Proposals Issued:** 4      **Total Number of Working Days:** 70      **Overrun/Underrun:** -\$251,417.28

**Number of Bidders:** 5      **Engineers Est:** \$634,450.00      **% Over/Under Est:** -39.63%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$383,032.72	VC1900001581	LAMASSU UTILITY SERVICES, INC. 3193 ENTERPRISE COURT LOOMIS CA 95650	CSLB# 01017757      SB PUF CLAIMED Phone (916) 259-1576 Fax (916) 259-2133
2	\$434,436.00	VC2400001570	GBA ENGINEERING, INC. 18543 YORBA LINDA BLVD #394 YORBA LINDA CA 92886	CSLB# 900340      SB PUF CLAIMED Phone (714) 510-6700
3	\$468,900.00	VC1500002909	JABRE CONTRACTING INC. 1813 MANZANITA LANE MANHATTAN BEACH CA 90266	CSLB# 00981190      SB PUF CLAIMED Phone (310) 720-0277 Fax (310) 356-3245
4	\$780,000.00	VC2200003323	DOJA INC 5050 MISSION BLVD ONTARIO CA 92761	CSLB# 597764      CC PUF CLAIMED Phone (909) 628-1999

**Bid Opening Date:** 05/21/2024

Page 2

**Contract Number:** 07-0W7704

05/22/2024

<b>Bid Rank</b>	<b>Bid Amount</b>	<b>Bidder Id</b>	<b>Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)</b>	<b>Preference</b>
5	\$1,307,210.00	VC0000003985	MERCER FRASER COMPANY 200 DINSMORE DR FORTUNA CA 95540	CSLB# 00105709 Phone (707) 443-6371 Fax (707) 443-0277 CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**LAMASSU UTILITY SERVICES, INC.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,647.06	1,647.06
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	70.0	420.17	29,411.90
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	36,705.88	36,705.88
0005	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	12.0	1,529.41	18,352.92
0006	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	33.0	80.21	2,646.93
0007	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	4,411.76	4,411.76
0008	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,647.06	1,647.06
0009	710360	CLEANING, INSPECTING, AND PREPARING CULVERT (LF)	LF	1,100.0	20.84	22,924.00
0010	710380	18" CURED-IN-PLACE PIPELINER	LF	450.0	174.38	78,471.00
0011	710384	24" CURED-IN-PLACE PIPELINER	LF	610.0	158.68	96,794.80
0012	710390	36" CURED-IN-PLACE PIPELINER	LF	50.0	654.44	32,722.00
0013	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	1,764.71	1,764.71
0014	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	40,532.70	40,532.70
					<b>Bid Amount:</b>	<b>\$383,032.72</b>

**Summary of Remaining Bidders**

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	3,200.00	3,200.00	3,000.00	3,000.00
0002	110.00	7,700.00	200.00	14,000.00	1,400.00	98,000.00	2,750.00	192,500.00
0003	15,000.00	15,000.00	12,500.00	12,500.00	26,331.16	26,331.16	35,000.00	35,000.00
0004	56,000.00	56,000.00	122,000.00	122,000.00	119,000.00	119,000.00	175,000.00	175,000.00
0005	90.00	1,080.00	200.00	2,400.00	1,500.00	18,000.00	2,800.00	33,600.00
0006	82.00	2,706.00	50.00	1,650.00	400.00	13,200.00	120.00	3,960.00
0007	4,850.00	4,850.00	500.00	500.00	14,000.00	14,000.00	50,000.00	50,000.00
0008	950.00	950.00	800.00	800.00	2,200.00	2,200.00	18,000.00	18,000.00
0009	25.00	27,500.00	30.00	33,000.00	45.00	49,500.00	150.00	165,000.00
0010	212.00	95,400.00	181.00	81,450.00	325.00	146,250.00	425.00	191,250.00
0011	235.00	143,350.00	200.00	122,000.00	355.00	216,550.00	440.00	268,400.00
0012	700.00	35,000.00	598.00	29,900.00	400.00	20,000.00	1,300.00	65,000.00
0013	300.00	300.00	500.00	500.00	12,000.00	12,000.00	6,500.00	6,500.00
0014	43,400.00	43,400.00	47,000.00	47,000.00	41,768.84	41,768.84	100,000.00	100,000.00
<b>Bid Amount:</b>		<b>\$434,436.00</b>		<b>\$468,900.00</b>		<b>\$780,000.00</b>		<b>\$1,307,210.00</b>

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003985	NOR-CAL PIPELINE SERVICES ROSEVILLE CA	935878	ITEM 9 (100%)
	NOR-CAL PIPELINE SERVICES ROSEVILLE CA	935878	ITEM 10 (100%)
	NOR-CAL PIPELINE SERVICES ROSEVILLE CA	935878	ITEM 11 (100%)
	NOR-CAL PIPELINE SERVICES ROSEVILLE CA	935878	ITEM 12 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (100%)

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500002909	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	ITEM 9 (40%)
	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	ITEM 10 (60%)
	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	ITEM 11 (60%)
	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	ITEM 12 (60%)
	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	CLEANING PARTIAL
	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	LINING LABOR
	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	LINING LABOR
	NULINE TECHNOLOGIES VISTA CA	997520	LINING LABOR

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1900001581	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 5 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 6 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ATTENUATOR
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 3 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 4 (40%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 5 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 6 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN
	RTC INC SANTA MARIGARITA CA	24331	ITEM 7 (100%)
	RTC INC SANTA MARIGARITA CA	24331	ITEM 8 (100%)
	RTC INC SANTA MARIGARITA CA	24331	JOB SITE MANAGMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	RTC INC SANTA MARIGARITA CA	24331	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN
	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	ITEM 13 (100%)
	3P CONSTRUCTION, INC. MENIFEE CA	1059783	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2400001570	FRYMAN MANAGEMENT INC IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT INC IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (25%)
	FRYMAN MANAGEMENT INC IRVINE CA	1007017	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	ITEM 9 (70%)
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	ITEM 10 (65%)
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	ITEM 11 (65%)
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	ITEM 13 (65%)
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	PARTIAL CLEANING
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	INSTALL 18"CIPP
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	INSTALL 24" CIPP
	NULINE TECHNOGIES LLC VISTA CA	997520	INSTALL 36" CIPP

07-0W7704

07-VEN-33,101,118,150-VAR

5/21/2024

PAGE S7

5/22/2024

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---